
SIAF

     357.526.300.696      349.513.916.333
       8.012.384.363                   0

     357.526.300.696     357.526.300.696
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5.1.3.03
5.1.3.04
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      75.765.400.403

      51.137.720.893

     222.610.795.037

     307.205.314.749

      50.320.985.947

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     126.903.121.296

     222.610.795.037

     307.205.314.749

      50.320.985.947

                   0

                   0

                   0

     349.513.916.333

     357.526.300.696

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     205.042.641.504
      47.792.334.049

         420.868.585
      53.536.160.388

         399.343.865
          13.966.358

      50.320.985.947

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      61.435.814.791
         141.107.906

      14.188.477.706

      51.137.720.893

     222.610.795.037

Fecha: 03/11/2021
08:27:18
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE RR.EE'

Hora: 
DEL 01/07/2021 31/07/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1020000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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